R

E\

(=)

AMinistoro dotd '.,Z/Mwmﬁe,

9/ . . T -
el JZZMMJI@%M//LQ\} o della %{/(W/%(}(l

%/%da %b/mﬂb& .@e{yw;za/e /W / 'Cf)pmzéa—f?)/maym

- _@z'acembam ?g/wmﬂm,e/ -

Ufficio XV — Ambito Territoriale per la provincia di Ravenna

Reg. Uff. prot. AOOCSARA 3285

IL DIRIGENTE

Ravenna, 18/06/2013

I’O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a

I'art. 6 della sopraddetta O.M. che prevede di determinare il contingente di posti da

destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro a tempo pieno;

VISTA
tempo parziale del personale della scuola;
VISTO
VISTO I’organico docenti per 'a.s. 2013/14;
VISTO I”0.M. n. 55 del 13.02.1998;
VISTO la C.M. n. 45 del 17.02.2000;
VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;
VISTE

- perl'a. s. 2013/2014, il contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto
di lavoro a tempo parziale per il personale docente di Il grado, come alla tabella A;

- sono pertanto accolte le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da

DECRETA

tempo pieno a tempo parziale

le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

COGNOME NOME CLASSE DI CONCORSO
BALDINI PAOLO A048
BENINI MARILENA A007
BERNARDI ROBERTA A013
CANUTI GIUSTINA A075
COPPARI RAFFAELLA A039
CRICCA RITA A052
GONDONI ROBERTA A037
LAZZARINI ANTONIO A020
PRESUTTI MARIA AO51
RIVOLA BARBARA A047
ROMITO ELENA A037
SPANEDDA MARIA MARGHERITA A013
TIRONE BENIAMINO A017
VALENTINI GIUSEPPINA A029
ZAULI MIRNA A048

Dirigente: Maria Luisa Martinez

Responsabile del procedimento: e-mail:

via S.Agata, 22 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263

PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it

WEB: http://istruzioneravenna.it

Paginaldil



- Sono accolte le seguenti domande di Docenti richiedenti part-time e pensione:

COGNOME NOME CLASSE DI CONCORSO
DREI STEFANO A051

- Non sono state accolte le seguenti domande per esaurimento del contingente:

COGNOME NOME CLASSE DI CONCORSO
FAVALI PAOLO AQ72

In allegato I'elenco complessivo dei docenti delle scuole secondarie di Il grado con contratto
a tempo parziale per I'anno scolastico 2013/2014.

Il Dirigente
F.to Dott.ssa Maria Luisa Martinez

- Al DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI Il GRADO LORO SEDI
- ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI
- ALSITOWEB

Dirigente: Maria Luisa Martinez
Responsabile del procedimento: e-mail:

via S.Agata, 22 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://istruzioneravenna.it
Pagina 2 di 2




